
Pärnu mnt 139 / 15060 Tallinn / ppa@politsei.ee / www.politsei.ee 

Registrikood 70008747 

 

  

 

Kohtutäitur Oksana Kutšmei 
info@tartutaitur.ee 

  

Teie 03.01.2024 nr 084/2023/4456 

 
Meie 11.01.2024 nr 3.1-1.1/257-2 

Sissenõudja seisukoht täiteasjas nr 084/2023/4456 

 

 
Edastasite Politsei- ja Piirivalveametile 03.01.2024 enampakkumise nurjunuks kuulutamise 
akti täiteasjas nr 084/2023/4456. Akti järgi müüdi kinnistut registriosa nr 1689235 alghinnaga 

22 500 eurot, kuid enampakkumisele ei ilmunud ühtegi osavõtjat ega esitatud ühtegi kirjalikku 
ega elektroonilist pakkumist. Ühtlasi palusite sissenõudja arvamust vara alla hindamise kohta 

kordusenampakkumisel. 
 
Teatame, et Politsei- ja Piirivalveamet on nõus vara alla hindamisega kohtutäituri äranägemise l 

ning vastavalt TMS § 100 lg-s 5 sätestatule. 
 

 
Lugupidamisega 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Triin Randoja 
õigusbüroo 
jurist 

 
746 8585, triin.randoja@politsei.ee 

 

 


